
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

--------------------------------------
Třída MX 1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.   5 HAAS        OP VÁCLAV    A 78 SMS moto krosu PRAHA/NÝRSKO      KAWASAKI 450  25 25    50

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL    A 88 VRTAL MX  TEAM/NOVÁ VES          YAMAHA 450    22 22    44

      3. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450  18 20    38

      4.  16 DOUŠA       OP JAN       B 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450     20 18    38

      5.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV B 77 DELTA MR G RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450    13 16    29

      6. 282 LUDVÍK      OP MARTIN    B 79 SUŠICE                          KTM 450       14 15    29

      7. 295 MARC        OP JI ŘÍ      A 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 250  2T    16 11    27

      8.  85 DUŠEK       OP ADAM      B 95 JD 191 R ACING TEAM/NESPEKY      KTM 350       15 12    27

      9. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A 97 SMS NEPO MUK/PLZEŇ               KAWASAKI 450  12 14    26

     10. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK   A 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE       KTM 350       11 13    24

     11. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ     B 96 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      SUZUKI 450    10 10    20

     12.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH   B 95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK         KTM 250 2T     8  9    17

     13. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  B 93 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450      7  8    15

     14. 221 DOPPLER     OP DANIEL    A 76 MOTOSPOR T CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450   9  0     9

     15. 214 VESELÝ      OP ALBÍN     B 98 BLATNÁ                          HONDA 450      0  7     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
sfw@px2002 / 27.5.2017  * 18:19:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

-------------------------------------------------- Start 14:57:54 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   5 HAAS        OP VÁCLAV    A 78 SMS moto krosu PRAHA/NÝRSKO      KAWASAKI 450   14  24:35.85 3             25

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL    A 88 VRTAL MX  TEAM/NOVÁ VES          YAMAHA 450     14  24:39.62 4    :03.771  22

      3.  16 DOUŠA       OP JAN       B 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450      14  25:48.491  01 :12.638  20

      4. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450   14  26:05.276  01:29.423  18

      5. 295 MARC        OP JI ŘÍ      A 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 250  2T     14  26:10.665  01:34.812  16

      6.  85 DUŠEK       OP ADAM      B 95 JD 191 R ACING TEAM/NESPEKY      KTM 350        14  26:14.55 8  01:38.705  15

      7. 282 LUDVÍK      OP MARTIN    B 79 SUŠICE                          KTM 450        14  26:16.43 1  01:40.578  14

      8.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV B 77 DELTA MR G RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450     14  26:18.51 5  01:42.662  13

      9. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A 97 SMS NEPO MUK/PLZEŇ               KAWASAKI 450   14  26:27.403  01:51. 550  12

     10. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK   A 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE       KTM 350        13  24:43.875   -1  LAP   11

     11. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ     B 96 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      SUZUKI 450     13  24:44.48 6   -1  LAP   10

     12. 221 DOPPLER     OP DANIEL    A 76 MOTOSPOR T CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450   13  25:06.76 4   -1  LAP    9

     13.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH   B 95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK         KTM 250 2T     13  25:10.921   -1  LAP    8

     14. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  B 93 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450      13  25:15.68 2   -1  LAP    7

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN     B 75 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

          34 WÖLFL       OP VÁCLAV    C 88 NOVÉ HOM OLE                     KTM 350       

          62 ZEMAN       OP DUŠAN     B 74 KAMENICE  nad LIPOU              YAMAHA 450    

         104 MALECHA     OP JAN       B 82 HORNÍ BU KOVSKO                  HONDA 250 2T  

         206 HE ŘMAN      OP MILAN     B 64 MOTO TEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY      HONDA 450     

         212 MIKAS       OP LADISLAV  B 74 MOTOSPOR T CHÝNOV/SOUSEDOVICE    HONDA 450     

         214 VESELÝ      OP ALBÍN     B 98 BLATNÁ                          HONDA 450     

         330 FOGL        OP PETR      B 74 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 56,347 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.751 st. č.:  209  v kole  3  rychlost:  56,170 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
sfw@px2002 / 27.5.2017  * 15:24:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------- Start 14:57:54 
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   5  11  16  34  40  50  62  85 104 127 206 209 21 2 214 221 282 295 330 333 393 396 997
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

  1. 209   5  16 333  85 295 127 282 393  40  50 39 6 221  //
  2. 209   5  16 333 295  85 282 127  40  50 393 39 6 221  //
  3. 209   5  16 333 295  85 282 127  40  50 393 39 6 221  //
  4. 209   5  16 333 295  85 127  40  50 396 282 39 3 221  //
  5. 209   5  16 333 295  85 127  40  50 396 282 39 3 221  //
  6. 209   5  16 295 333  85 127  40  50 282 396 22 1 393  //
  7. 209   5  16 295 333  85 127  40  50 282 396 22 1 393  //
  8.   5 209  16 333 295  85  50 127  40 282 396 22 1 393  //
  9.   5 209  16 333 295  85  50 127 282  40 396 22 1 393  //
 10.   5 209  16 333 295  85  50 282  40 127 396 22 1  // 393
 11.   5 209  16 333 295  85 282  40  50 127 396  / / 221 393
 12.   5 209  16 333 295  85 282  40  // 127 396  5 0 221 393
 13.   5 209  16 333 295  85 282  40  // 127 396 22 1  50 393
 14.   5 209  16 333 295  85 282  40

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
sfw@px2002 / 27.5.2017  * 15:25:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  5  HAAS        OP VÁCLAV  16  DOUŠA       OP JAN  4 0  MUŽÍK       OP VLADISLAV 50  SLAVÍK      OP JIN ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:19.176   01:19.176   1 01:23.401   01:23.401    1 01:29.903   01:29.903   1 01:31.167   01:31.16 7 
  2 03:05.223   01:46.047   2 03:13.544   01:50.143    2 03:24.067   01:54.164   2 03:24.769   01:53.60 2 
  3 04:51.088  >01:45.865<   3 05:03.652  >01:50.108 <   3 05:17.523   01:53.456   3 05:18.978   01:54.20 9 
  4 06:37.720   01:46.632   4 06:55.139   01:51.487    4 07:11.181   01:53.658   4 07:15.099   01:56.12 1 
  5 08:24.467   01:46.747   5 08:46.857   01:51.718    5 09:05.736   01:54.555   5 09:09.898   01:54.79 9 
  6 10:11.472   01:47.005   6 10:38.133   01:51.276    6 11:02.168   01:56.432   6 11:03.271   01:53.37 3 
  7 11:59.652   01:48.180   7 12:30.232   01:52.099    7 12:56.471   01:54.303   7 12:56.768   01:53.49 7 
  8 13:46.007   01:46.355   8 14:22.461   01:52.229    8 14:52.360   01:55.889   8 14:49.920  >01:53.15 2<
  9 15:32.542   01:46.535   9 16:15.965   01:53.504    9 16:50.385   01:58.025   9 16:43.686   01:53.76 6 
 10 17:19.645   01:47.103  10 18:09.974   01:54.009   10 18:44.749   01:54.364  10 18:39.066   01:55.38 0 
 11 19:09.214   01:49.569  11 20:04.148   01:54.174   11 20:38.612   01:53.863  11 20:42.130   02:03.06 4 
 12 20:56.740   01:47.526  12 21:59.078   01:54.930   12 22:31.575  >01:52.963<  12 22:59.517   02:17.38 7 
 13 22:46.083   01:49.343  13 23:53.229   01:54.151   13 24:24.637   01:53.062  13 25:10.921   02:11.40 4 
 14 24:35.853   01:49.770  14 25:48.491   01:55.262   14 26:18.515   01:53.878 

 85  DUŠEK       OP ADAM 127  KOVA ŘÍK     OP DOMINIK 209  GREGOR      OP MICHAL 221  DOP PLER     OP DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:25.042   01:25.042   1 01:26.764   01:26.764    1 01:17.414   01:17.414   1 01:33.057   01:33.05 7 
  2 03:18.987   01:53.945   2 03:21.969   01:55.205    2 03:03.428   01:46.014   2 03:31.117   01:58.06 0 
  3 05:11.559  >01:52.572<   3 05:15.555  >01:53.586 <   3 04:49.179  >01:45.751<   3 05:29.031   01:57.91 4 
  4 07:04.195   01:52.636   4 07:10.166   01:54.611    4 06:36.565   01:47.386   4 07:26.751   01:57.72 0 
  5 08:57.994   01:53.799   5 09:05.097   01:54.931    5 08:23.484   01:46.919   5 09:23.247   01:56.49 6 
  6 10:51.546   01:53.552   6 10:59.610   01:54.513    6 10:10.701   01:47.217   6 11:17.499  >01:54.25 2<
  7 12:45.960   01:54.414   7 12:54.829   01:55.219    7 11:58.537   01:47.836   7 13:13.331   01:55.83 2 
  8 14:40.911   01:54.951   8 14:51.754   01:56.925    8 13:47.243   01:48.706   8 15:09.891   01:56.56 0 
  9 16:35.410   01:54.499   9 16:48.923   01:57.169    9 15:34.641   01:47.398   9 17:05.756   01:55.86 5 
 10 18:30.302   01:54.892  10 18:48.668   01:59.745   10 17:23.768   01:49.127  10 19:01.998   01:56.24 2 
 11 20:27.039   01:56.737  11 20:47.593   01:58.925   11 19:11.387   01:47.619  11 21:03.711   02:01.71 3 
 12 22:22.309   01:55.270  12 22:47.058   01:59.465   12 21:00.405   01:49.018  12 23:04.566   02:00.85 5 
 13 24:18.352   01:56.043  13 24:43.875   01:56.817   13 22:49.749   01:49.344  13 25:06.764   02:02.19 8 
 14 26:14.558   01:56.206  14 24:39.624   01:49.875 

282  LUDVÍK      OP MARTIN 295  MARC        OP JI ŘÍ 333  DVO ŘÁK      OP MARTIN 393  TRNKA       OP VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:27.084   01:27.084   1 01:25.708   01:25.708    1 01:24.210   01:24.210   1 01:29.463   01:29.46 3 
  2 03:21.084   01:54.000   2 03:18.303   01:52.595    2 03:14.243  >01:50.033<   2 03:26.691   01:57.22 8 
  3 05:13.347   01:52.263   3 05:08.966  >01:50.663 <   3 05:06.637   01:52.394   3 05:21.235  >01:54.54 4<
  4 07:22.741   02:09.394   4 07:00.425   01:51.459    4 06:59.161   01:52.524   4 07:25.417   02:04.18 2 
  5 09:15.256   01:52.515   5 08:53.179   01:52.754    5 08:52.245   01:53.084   5 09:22.358   01:56.94 1 
  6 11:07.401  >01:52.145<   6 10:44.825   01:51.646    6 10:45.667   01:53.422   6 11:19.666   01:57.30 8 
  7 13:00.305   01:52.904   7 12:37.687   01:52.862    7 12:38.908   01:53.241   7 13:16.121   01:56.45 5 
  8 14:53.779   01:53.474   8 14:33.589   01:55.902    8 14:31.980   01:53.072   8 15:12.503   01:56.38 2 
  9 16:49.713   01:55.934   9 16:29.432   01:55.843    9 16:25.573   01:53.593   9 17:09.047   01:56.54 4 
 10 18:42.799   01:53.086  10 18:24.237   01:54.805   10 18:18.945   01:53.372  10 19:13.193   02:04.14 6 
 11 20:35.739   01:52.940  11 20:20.720   01:56.483   11 20:14.482   01:55.537  11 21:13.514   02:00.32 1 
 12 22:28.918   01:53.179  12 22:16.186   01:55.466   12 22:10.971   01:56.489  12 23:13.433   01:59.91 9 
 13 24:22.334   01:53.416  13 24:11.624   01:55.438   13 24:06.692   01:55.721  13 25:15.682   02:02.24 9 
 14 26:16.431   01:54.097  14 26:10.665   01:59.041   14 26:05.276   01:58.584 

396  TRNKA       OP TOMÁŠ 997  KAINZMEIER  OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:31.519   01:31.519   1 01:30.595   01:30.595  
  2 03:27.399   01:55.880   2 03:25.219   01:54.624  
  3 05:23.088   01:55.689   3 05:18.108  >01:52.889 <
  4 07:18.221  >01:55.133<   4 07:11.806   01:53.698  
  5 09:14.101   01:55.880   5 09:06.184   01:54.378  
  6 11:09.912   01:55.811   6 11:00.641   01:54.457  
  7 13:06.257   01:56.345   7 12:58.909   01:58.268  
  8 15:01.759   01:55.502   8 14:52.982   01:54.073  
  9 16:58.329   01:56.570   9 16:50.056   01:57.074  
 10 18:54.783   01:56.454  10 18:43.574   01:53.518  
 11 20:51.426   01:56.643  11 20:37.424   01:53.850  
 12 22:47.804   01:56.378  12 22:33.262   01:55.838  
 13 24:44.486   01:56.682  13 24:28.317   01:55.055  

 14 26:27.403   01:59.086 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
sfw@px2002 / 27.5.2017  * 15:25:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

-------------------------------------------------- Start 17:50:51 
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.   5 HAAS        OP VÁCLAV    A 78 SMS moto krosu PRAHA/NÝRSKO      KAWASAKI 450   14  25:13.93 4             25

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL    A 88 VRTAL MX  TEAM/NOVÁ VES          YAMAHA 450     14  25:20.88 8    :06.954  22

      3. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A 81 MIDLAND RACING TEAM/P ŘÍBRAM-BR  KAWASAKI 450   14  26:05.957    :52.023  20

      4.  16 DOUŠA       OP JAN       B 81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450      14  26:09.076    :55.142  18

      5.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV B 77 DELTA MR G RAC.TEAM/ZDICE        SUZUKI 450     14  26:32.89 1  01:18.957  16

      6. 282 LUDVÍK      OP MARTIN    B 79 SUŠICE                          KTM 450        14  26:42.72 4  01:28.790  15

      7. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A 97 SMS NEPO MUK/PLZEŇ               KAWASAKI 450   14  26:44.273  01:30. 339  14

      8. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK   A 98 EXTREME MOTOSPORT/LIPNICE       KTM 350        13  25:22.823   -1  LAP   13

      9.  85 DUŠEK       OP ADAM      B 95 JD 191 R ACING TEAM/NESPEKY      KTM 350        13  25:23.80 3   -1  LAP   12

     10. 295 MARC        OP JI ŘÍ      A 87 SMS PRAHA/SUŠICE                KTM 250  2T     13  25:40.711   -1  LAP   11

     11. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ     B 96 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      SUZUKI 450     13  25:50.76 9   -1  LAP   10

     12.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH   B 95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK         KTM 250 2T      7  25:33.002   -7  LAPS   9

     13. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  B 93 MOTO TEA M EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450       6  26:20.07 8   -8  LAPS   8

     14. 214 VESELÝ      OP ALBÍN     B 98 BLATNÁ                          HONDA 450       5  09:58.73 6   -9  LAPS   7

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN     B 75 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

          34 WÖLFL       OP VÁCLAV    C 88 NOVÉ HOM OLE                     KTM 350       

          62 ZEMAN       OP DUŠAN     B 74 KAMENICE  nad LIPOU              YAMAHA 450    

         104 MALECHA     OP JAN       B 82 HORNÍ BU KOVSKO                  HONDA 250 2T  

         206 HE ŘMAN      OP MILAN     B 64 MOTO TEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY      HONDA 450     

         212 MIKAS       OP LADISLAV  B 74 MOTOSPOR T CHÝNOV/SOUSEDOVICE    HONDA 450     

         221 DOPPLER     OP DANIEL    A 76 MOTOSPOR T CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450  

         330 FOGL        OP PETR      B 74 SOB ĚSLAV                        KTM 450       

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  5  ... 54,930 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.877 st. č.:  209  v kole  4  rychlost:  55,063 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
sfw@px2002 / 27.5.2017  * 18:18:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/819  27.5.2017
MSK Netolice v A ČR                      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------- Start 17:50:51 
Třída MX 1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   5  11  16  34  40  50  62  85 104 127 206 209 21 2 214 221 282 295 330 333 393 396 997
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

  1. 209   5 333  16  40 282 214 295 396 393 127  8 5  50  //
  2. 209   5 333  16  40 282 295 396 127 214  85 39 3  50  //
  3. 209   5 333  16  40 282 295 396 127  85 393 21 4  50  //
  4. 209   5 333  16 282  40 295 127 396  85 393  5 0 214  //
  5. 209   5 333  16 282  40 295 127 396  85 393  5 0 214  //
  6. 209   5 333  16 282  40 295 127 396  85  //  5 0 393
  7. 209   5 333  16 282  40 295 127  85 396  //  5 0
  8. 209   5 333  16 282  40 295 127  85 396  //
  9. 209   5 333  16 282  40 127 295  85 396  //
 10. 209   5 333  16 282  40 127 295  85  // 396
 11.   5 209 333  16  40 282 127 295  85  // 396
 12.   5 209 333  16  40 282 127  //  85 295 396
 13.   5 209 333  16  40 282  // 127  85 295 396
 14.   5 209 333  16  40 282

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v127
